
ZARZĄDZENIE REKTORA AKADEMII WSB
nr 6/2023/2024 z dnia 2 października 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu egzaminu dyplomowego na kierunku fizjoterapia
na poziomie jednolitych studiów magisterskich, kosmetologia na poziomie studiówI i II

stopnia, ratownictwo medyczne na poziomie studiów I stopnia prowadzonych w formie

stacjonarnej i niestacjonarnej w Collegium Medicum - Wydział Medyczny Akademii WSB"

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8) i art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku -

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1234), Obwieszczenia
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów (Dz.U. 2021 r.,
poz. 661), Obwieszczenia Ministra Edukacji Nauki z dnia 6 kwietnia 2021 r. w sprawie
ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego
w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza
dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty
i ratownika medycznego (Dz. U. 2021 poz. 755), Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki
z 17 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie standardów kształcenia
przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty,
pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego
(Dz.U. 2022. poz. 157 i poz. 1742), zarządza się, co następuje:

$1
1. Wprowadza się Regulamin egzaminu dyplomowego na kierunku fizjoterapia na poziomie

jednolitych studiów magisterskich, kosmetologia na poziomie studiów I i II stopnia,
ratownictwo medyczne na poziomie studiów I stopnia - prowadzonych w formie
stacjonarnej i niestacjonarnej w Collegium Medicum - Wydział Medyczny Akademii WSB"
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Dla kierunku pielęgniarstwo na poziomie studiów I stopnia w formie stacjonarnej
1 niestacjonarnej obowiązuje Procedura egzaminu dyplomowego" wprowadzona
Zarządzeniem Rektora Akademii WSB nr 22/2021/2022 z dnia 6 grudnia 2021 r.

$2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje dla kierunku fizjoterapia
i ratownictwo medyczne od cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego
2023/2024.

znaddr hab. Zdzisława Dacko-Pikiewicz, prof. AWSB



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Akademii WSB nr 6/2023/2024 z dnia 2 października 2023 r.

REGULAMIN EGZAMINU DYPLOMOWEGO
NA KIERUNKU FIZJOTERAPIA NA POZIOMIE JEDNOLITYCH STUDIÓW

MAGISTERSKICH, KOSMETOLOGIA NA POZIOMIE STUDIÓWI II STOPNIA,
RATOWNICTWO MEDYCZNE NA POZIOMIE STUDIÓW I STOPNIA

PROWADZONYCH W FORMIE STACJONARNEJ I NIESTACJONARNEJ
W COLLEGIUMMEDICUM - WYDZIAŁ MEDYCZNY AKADEMII WSB

Część I. Ogólne założenia egzaminu dyplomowego na kierunkach medycznych

$1

1. Do kierunków medycznych zalicza się kierunki, które Senat Akademii WSB - zgodnie
z art. 53 Ustawy prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, przyporządkował do takich
dyscyplin naukowych, jak: nauki o zdrowiu, nauki medyczne, nauki farmaceutyczne
i nauki o kulturze fizycznej oraz wskazał spośród tych dyscyplin - dyscyplinę wiodącą,
w której będzie uzyskiwana ponad połowa efektów uczenia się.

2. W przypadku przyporządkowania kierunku do jednej dyscypliny tj. nauki o zdrowiu lub
nauki medyczne lub nauki farmaceutyczne lub nauki o kulturze fizycznej - wszystkie
efekty uczenia się są uzyskiwane w tej dyscyplinie.

3. Egzamin dyplomowy na kierunku fizjoterapia i ratownictwo medyczne uwzględnia
standardy kształcenia przygotowujące do wykonywania zawodu fizjoterapeuty i ratownika
medycznego określone w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia
26.07.2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania
zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty
laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego.

4. Procedura egzaminu dyplomowego dla kierunku pielęgniarstwo studia I stopnia
uregulowana jest w odrębnym zarządzeniu.

$2

1. Student kierunku fizjoterapia i ratownictwo medyczne po uzyskaniu wszystkich zaliczeń
i złożeniu egzaminu ze wszystkich przedmiotów i praktyk zawodowych przewidzianych
planem i programem studiów przystępuje do teoretycznego i praktycznego egzaminu
dyplomowego, a następnie do obrony pracy dyplomowej z zastrzeżeniem $ 10 ust. 1.

2. Student kierunku kosmetologia studia I i II stopnia po uzyskaniu wszystkich zaliczeń
i złożeniu egzaminu ze wszystkich przedmiotów i praktyk zawodowych przewidzianych
planem i programem studiów przystępuje do praktycznego egzaminu dyplomowego,
a następnie do obrony pracy dyplomowej.

3. Egzamin dyplomowy na kierunkach medycznych powinien zapewnić:
1) weryfikację i ocenę poziomu opanowania wiedzy, umiejętności oraz kompetencji

społecznych w zakresie określonym przez efekty uczenia się, plan i program studiów,



2) sprawdzenie przygotowania do zawodu, a nie tylko opanowanie wiedzy z zakresu
programu studiów,

3) ocenę poziomu umiejętności intelektualnych i praktycznych oraz postaw niezbędnych
do realizacji funkcji zawodowych.

Ocenie na każdym z kierunków medycznych podlega: wiedza teoretyczna oraz jej aspekty
praktyczne, umiejętności praktyczne oraz postawa zawodowa.

§3

. Egzamin dyplomowy na kierunkach fizjoterapia i ratownictwo medyczne odbywa się
w trzech etapach:
1) I etap � egzamin teoretyczny � test,
2) Il etap - egzamin praktyczny,
3) III etap - obrona pracy dyplomowej.

. Egzamin dyplomowy na kierunku kosmetologia studia I i II stopnia odbywa się w dwóch
etapach:
1) I etap - egzamin praktyczny,
2) II etap - obrona pracy dyplomowej.

. Egzamin dyplomowy uważa się za zdany tylko wtedy, gdy student uzyska z każdej
wymaganej dla danego kierunku medycznego części egzaminu ocenę co najmniej
dostateczną.

. Terminy poszczególnych etapów egzaminu ustala Dziekan Collegium Medicum - Wydział
Medyczny lub Prodziekan.

Część II. Organizacja i przebieg egzaminu dyplomowego � część teoretyczna

$4

1. Egzamin teoretyczny organizowany jest dla kierunku fizjoterapia i ratownictwo medyczne
przed egzaminem praktycznym oraz obroną pracy dyplomowej.

2. Warunkiem przystąpienia do egzaminu teoretycznego jest:
1) uzyskanie pozytywnych ocen i zaliczeń ze wszystkich przedmiotów, których formę

i zakres określa program studiów i plan studiów na kierunku odpowiednio: fizjoterapia
i ratownictwo medyczne,

2) uzyskanie wymaganej dla danego kierunku liczby punktów ECTS,
3) odbycie obowiązkowych studenckich praktyk zawodowych.

3. Egzamin przeprowadza Komisja powołana odrębnie dla każdego z kierunków w składzie:
1) Przewodniczący, który odpowiedzialny jest za czuwanie nad prawidłowym

przebiegiem egzaminu, rozstrzyganie spornych kwestii, dokumentowanie przebiegu
egzaminu i ogłaszanie wyników egzaminu,

2) Członkowie Komisji � co najmniej dwóch:
a) dla kierunku fizjoterapia - posiadających tytuł lub stopień naukowy w zakresie

nauk medycznych albo nauk o zdrowiu lub tytuł zawodowy magistra fizjoterapii,
b) dla kierunku ratownictwo medyczne - posiadających tytuł lub stopień naukowy

w zakresie nauk medycznych albo nauk o zdrowiu lub tytuł zawodowy magistra
i specjalność z zakresu ratownictwa medycznego.

2



10

11.

12.

13.

14.

. Egzamin teoretyczny ma charakter egzaminu testowego, składającego się z 50 pytań
zamkniętych, jednokrotnego wyboru pozwalających na weryfikację osiągniętych efektów
uczenia się.

. Na zakończenie V semestru studiów na kierunkach: ratownictwo medyczne oraz IX
semestru studiów na kierunku fizjoterapia studentom udostępniony jest bank pytań,
zawierający co najmniej 200 pytań egzaminacyjnych.

. Zestawy pytań egzaminacyjnych do części teoretycznej odrębnie dla każdego kierunku
przygotowują wykładowcy przedmiotów realizujący zajęcia na danym kierunku,
a zatwierdza Dziekan Collegium Medicum � Wydział Medyczny.
Czas trwania części teoretycznej egzaminu dyplomowego ustala się na 50 minut.

. Egzamin odbywa się w wyznaczonych salach Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej,
z zastrzeżeniem wynikającym z ust. 9.

Część teoretyczna zawodowego egzaminu dyplomowego przeprowadzana może być
w formie zdalnej pod warunkiem wykorzystania platformy INSPERA.
. Studenci na część teoretyczną egzaminu dyplomowego przeprowadzanego
w wyznaczonych salach Akademii WSB zgłaszają się z dowodem osobistym lub innym
dokumentem potwierdzającym tożsamość lub potwierdzeniem tożsamości.
Część teoretyczną zawodowego egzaminu dyplomowego rozpoczyna się od sprawdzenia
obecności studentów przystępujących do egzaminu.
W czasie części teoretycznej egzaminu dyplomowego niedopuszczalne jest korzystanie
z pomocy osób trzecich oraz innych Źródeł, jak również opuszczanie sali w czasie
trwania egzaminu.
W przypadku stwierdzenia przez Komisję korzystania przez studenta z materiałów
wniesionych na salę egzaminacyjną lub komunikowania się z innymi studentami
czy wykorzystywania urządzeń do komunikacji elektronicznej, w tym telefonów
komórkowych i innych środków łączności student od razu kończy pisanie części
teoretycznej zawodowego egzaminu dyplomowego z oceną niedostateczną.
Do ponownego (termin poprawkowy ostateczny) egzaminu teoretycznego student może
przystąpić nie wcześniej niż po upływie 14 dni od daty pierwszego terminu egzaminu,
po wcześniejszym złożeniu stosownego wniosku/podania do Dziekana Collegium
Medicum - Wydział Medyczny.

$5

. Część teoretyczną egzaminu dyplomowego uznaje się za zdaną, jeżeli student uzyska
co najmniej ocenę dostateczną.
Ustala się następującą punktację za odpowiedzi:
1) jeden punkt (1 pkt) � odpowiedź prawidłowa,
2) zero punktów (0 pkt) � odpowiedź nieprawidłowa lub brak odpowiedzi.
Student zaznacza prawidłową odpowiedź znakiem X przy wybranej odpowiedzi.
Ustala się następującą skalę ocen (przy założeniu, że ocena pozytywna jest w przypadku
nie mniej niż 55% prawidłowych odpowiedzi):
1) 50 46 punktów � bardzo dobry,
2) 45 41 punktów � dobry plus,
3) 40 36 punktów � dobry,
4) 35-31 punktów � dostateczny plus,



5) 30 26 punktów dostateczny,
6) 25 punktów i mniej � niedostateczny.

5. Z przebiegu części teoretycznej egzaminu dyplomowego Podkomisja sporządza Protokół
z Egzaminu Dyplomowego � część teoretyczna", w brzmieniu określnym w załączniku nr
1.

6. Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej ogłasza wynik części teoretycznej egzaminu
dyplomowego po podpisaniu protokołu, nie później niż w dniu następnym po jego
zakończeniu.

Część III. Organizacja i przebieg Egzaminu Dyplomowego � część praktyczna

6

1. Warunkiem dopuszczenia studenta kierunku fizjoterapia i ratownictwo medyczne do części
praktycznej jest uzyskanie co najmniej oceny dostatecznej z części teoretycznej.

2. Warunkiem przystąpienia studenta kierunku kosmetologia studia I i II do egzaminu
praktycznego jest:
1) uzyskanie pozytywnych ocen i zaliczeń ze wszystkich przedmiotów, których forme

i zakres określa program studiów i plan studiów na kierunku kosmetologia studia I i II
stopnia,

2) uzyskanie wymaganej dla kierunku kosmetologia studia I i II stopnia liczby punktów
ECTS,

3) odbycie obowiązkowych studenckich praktyk zawodowych.
3. Egzamin praktyczny dla studentów kierunku fizjoterapia, kosmetologia I i II stopnia

i ratownictwo medyczne przeprowadzany jest w wyznaczonych pracowniach Akademii
WSB w Dąbrowie Górniczej z wykorzystaniem specjalistycznych urządzeń i sprzętu,
fantomów, studentów lub innych osób pełniących role symulowanych pacjentów, na
których zdający egzamin prezentują swoje umiejętności lub wykonują zabiegi
pielęgnacyjne oraz na kierunku ratownictwo medyczne z wykorzystaniem wirtualnej
symulacji medycznej (VR).

4. Część praktyczna egzaminu dyplomowego przeprowadzana jest przez powołaną oddzielnie
dla każdego kierunku Komisję.

5. W skład Komisji wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji,
2) co najmniej 2 członków dla każdego kierunku:

a) dla kierunku fizjoterapia - posiadających tytuł lub stopień naukowy w zakresie
nauk medycznych albo nauk o zdrowiu lub tytuł zawodowy magistra fizjoterapii,

b) dla kierunku kosmetologia studia I i II stopnia - posiadających tytuł lub stopień
naukowy w zakresie nauk medycznych albo nauk o zdrowiu lub tytuł zawodowy
magistra kosmetologii,

c) dla kierunku ratownictwo medyczne - posiadających tytuł lub stopień naukowy
w zakresie nauk medycznych albo nauk o zdrowiu lub tytuł zawodowy magistra
i specjalność ratownictwo medyczne. W związku z tym, że część praktyczna
egzaminu dyplomowego obejmuje wykonanie określonych działań ratownika
medycznego i wykonanie określonych zabiegów ratowniczych wyjątkowo za

4



10.

11.

1.

zgodą Dziekana członkiem Komisji może być osoba z tytułem zawodowym
licencjata studiów pierwszego stopnia z ratownictwa medycznego 1 co najmniej
5-letnim doświadczeniem zawodowym w strukturach państwowego ratownictwa
medycznego lub w podmiocie leczniczym.

Do zadań Przewodniczącego Komisji należy: zatwierdzanie zadań egzaminacyjnych,
czuwanie nad prawidłowym przebiegiem egzaminu, rozstrzyganie ewentualnych
spornych kwestii, dokumentowanie przebiegu egzaminu oraz ogłaszanie wyników
egzaminu.
Członkowie Komisji egzaminacyjnej przygotowują zadania egzaminacyjne do egzaminu
praktycznego, oceniają wykonanie zadań egzaminacyjnych oraz wiadomości
i umiejętności zdającego.
Zadania egzaminacyjne do części praktycznej Egzaminu Dyplomowego zastają
zabezpieczone w sposób uniemożliwiający dostęp do nich osobom niepowołanym.
W czasie trwania egzaminu praktycznego może pracować równolegle kilka Komisji, ale
nie więcej niż jedna w danej pracowni.
Zadania egzaminacyjne stanowiące podstawę przeprowadzenia egzaminu praktycznego
zdający losują w trakcie egzaminu.
Egzamin praktyczny przeprowadzany jest w grupie studentów, przy czym ocenie podlega
indywidualna praca studenta w oparciu o przyjęte kryteria:
l) każdy student powinien objąć profesjonalną opieką jednego pacjenta i/lub fantom,

wirtualnego pacjenta z rozpoznaną sytuacją zdrowotną,
2) wszystkie etapy podejmowanych działań przez studenta podlegają ocenie,
3) wybór pacjenta i/lub fantom, wirtualnego pacjenta, którego student ma objąć opieką

jest losowy.
§7

W czasie egzaminu praktycznego student powinien wykazać się umiejętnościami
wynikającymi z realizacji funkcji zawodowych: fizjoterapeuty, kosmetologa, ratownika
medycznego.

. W dniu egzaminu student zgłasza się do wyznaczonych dla danego kierunku pracowni
co najmniej 15 minut przed jego rozpoczęciem, obowiązkowo w umundurowaniu
z identyfikatorem.

. Podczas części praktycznej egzaminu sprawuje opiekę nad wylosowanym pacjentem oraz
realizuje inne zadania związane z organizacją opieki nad pacjentem.

. Student nie może podczas egzaminu opuszczać samodzielnie pracowni. Jeżeli zaistnieje
konieczność opuszczenia przez studenta wyznaczonej pracowni do przeprowadzenia
egzaminu praktycznego, zdającemu towarzyszy członek Komisji egzaminacyjnej.

. Podczas rozwiązywania zadania egzaminacyjnego niedopuszczałne jest korzystanie
z pomocy innych osób oraz innych źródeł i urządzeń do komunikacji elektronicznej, w tym
telefonów komórkowych i innych środków łączności.
Rozwiązanie zadania egzaminacyjnego polega na wykonaniu przez studenta:
1) kierunku fizjoterapia: zadań praktycznych z zakresu kinezyterapii, badań

czynnościowych, masażu leczniczego, terapii manualnej, fizykoterapii, podczas których
student prezentuje techniczne umiejętności zawodowe oraz umiejętność uzasadnienia
przyjętego rozwiązania zadania oraz omówieniu stanu pacjenta,



2) kierunku kosmetologia studia I i II stopnia: zabiegów praktycznych z obszaru

kosmetologii, w tym z wykorzystaniem urządzeń specjalistycznych oraz odpowiedzi na
pytania dotyczące wyboru wykonywanego zabiegu,

3) kierunku ratownictwo medyczne: zadań zgodnie z obowiązującymi standardami
w ratownictwie medycznym i prezentacji umiejętności praktycznych dostosowanych do

konkretnych stanów klinicznych na podstawie scenariuszy symulacyjnych oraz
sprawozdania o stanie pacjenta.

. Z przebiegu części praktycznej egzaminu sporządza się dla każdego studenta protokół
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2.

§ 8

. Część praktyczną zawodowego egzaminu dyplomowego uznaje się za zdaną, jeżeli
w wyniku postępowania egzaminacyjnego student uzyska co najmniej ocenę dostateczną.

. Student za część praktyczną egzaminu dyplomowego może otrzymać maksymalnie
50 punktów.

. Ustala się następującą punktację i skalę ocen (przy założeniu, że maksymalna liczba
możliwych do uzyskania przez studenta ogółem punktów wynosi 50):
1) 50 46 punktów bardzo dobry,
2) 45 41 punktów� plus,
3) 40 36punktów
4) 35 �31 punktów � dostateczny plus,
5) 30 � 26 punktów dostateczny,
6) 25 punktówi niedostateczny.

. Kryteria oceny i skala punktowa:

1) kierunek fizjoterapia:

Lp. Kryteria oceny Maksymalna liczba
punktów

1. Planowanie i organizacja pracy 10

2. Postępowanie diagnostyczno-fizjoterapeutyczne 10

3. Postępowanie terapeutyczno-fizjoterapeutyczne 10

4. Planowanie autoterapii 10

5. Postawa zawodowa 10

Razem: 50



2) kierunek kosmetologia studia I stopnia:

Lp. Kryteria oceny Maksymalna liczba
punktów

1. Przygotowanie stanowiska pracy, zasady BHP oraz 5

profilaktyka zakażeń. Przygotowanie kosmetologa

2. Wywiad z pacjentem 5

3. Dobór kosmetyków do zabiegu 5

4. Przygotowanie pacjenta do zabiegu 5

5. Technika wykonania zabiegu 5

6. Posprzątanie stanowiska pracy 5

7. Karta pacjenta - uzupełnienie 5

8. Wskazania i przeciwwskazania 5

9. Diagnoza skéry/problemu 5

10. Wskazania do pielęgnacji domowej 5

Razem: 50

3) kierunek kosmetologia studia II stopnia:

Lp. Kryteria oceny Maksymalna liczba
punktów

1. Przygotowanie stanowiska pracy, zasady higieny, zasady 5
BHP oraz profilaktyka zakażeń. Przygotowanie
kosmetologa

2. Wywiad z klientem. Ocena zagrożeń, wyeliminowanie 5

przeciwwskazań do zabiegu

3. Dobór zabiegu zgodnie ze wskazaniami 5
i oczekiwaniami pacjenta

4. Przygotowanie pacjenta do zabiegu 5

5. Algorytm wykonania zabiegu 5



6. Posprzątanie stanowiska pracy 5

7. Karta pacjenta � wypełnienie 5

8. Opracowanie ustne indywidualnego planu zabiegowego dla 5

pacjenta

9. Diagnoza skóry/problemu 5

10. Wskazania do pielęgnacji domowej. Substancje czynne w 5

polecanych preparatach

Razem: 50

4) kierunek ratownictwo medyczne:

Lp. Kryteria oceny Maksymalna
liczba punktów

1. Zebranie danych na miejscu zdarzenia o pacjencie 7

przeprowadzając wywiad

2. Uzyskanie danych na temat stanu pacjenta prowadząc 7
badanie fizykalne

3. Rozpoznanie podstawowych problemów zdrowotnych 7

4. Postawienie wstępnego rozpoznania 7

5. Zorganizowanie stanowiska pracy własnej i zespołu 7

6. Zaplanowanie i wykonanie działań ratowniczych na 5

miejscu zdarzenia i � jeżeli to konieczne � w czasie
transportu

7. Współdziałanie z zespołem ratowniczym 5

8. Dokonanie samooceny wykonanych działań ratowniczych 5

Razem: 50



$9

1. Kryteria wymogi edytorskie pracy dyplomowej oraz zasady przeprowadzenia jej obrony
reguluje obowiązująca w Akademii WSB Procedura Egzaminu Dyplomowego".

2. Ocena z egzaminu dyplomowego teoretycznego i praktycznego stanowi element
składowy ogólnej oceny z egzaminu dyplomowego danego kierunku studiów.

3. Ostateczną ocenę z egzaminu dyplomowego ustala się zgodnie z Procedurą
Dyplomowania.

4. Ostateczny wynik studiów ustala się na podstawie $ 21 ust. 2 Regulaminu studiów.

10

Regulamin egzaminu dyplomowego na kierunkach medycznych Collegium Medicum
Wydział Medyczny wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje dla kierunku
fizjoterapia i ratownictwo medyczne od cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku
akademickiego 2023/2024.

REKTOR

dr hab. Zdzisława Dfcko-Pikiewicz, prof. AWSB



Załącznik nr 1

PROTOKÓŁ EGZAMINU DYPLOMOWEGO CZĘŚĆI TEORETYCZNEJ
KIERUNEK FIZJOTERAPIA I RATWONICTWO MEDYCZNE* STUDIA

STACJONARNE I NIESTACJONARNE � CZĘŚĆ TEORETYCZNA

Imię i nazwisko studenta:

Nr albumu:

Kierunek studiów:

Data egzaminu:

Miejsce/forma egzaminu:

Komisja ds. części teoretycznej egzaminu dyplomowego w składzie:

Przewodniczący:

Członkowie:

Liczba uzyskanych punktów:

Ocena

Podpisy Członków Komisji: Podpis Przewodniczącego
Komisji

*Skreślić nazwę kierunku, którego protokół nie dotyczy.

10



Zatacznik nr 2

PROTOKOL EGZAMINU DYPLOMOWEGO CZESCI PRAKTYCZNEJ KIERUNEK
FIZJOTERAPIA, KOSMETOLOGIA STUDIA Li II STOPNIA, RATOWNICTWO

MEDYCZNE* STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE � CZĘŚĆ
PRAKTYCZNA

Przeprowadzonego w dniu: roku

przez Komisję w składzie:

Przewodniczący:

Członkowie:

Imię i nazwisko studenta:

Nr albumu:

Kierunek studiów:

Miejsce/pracownia właściwego kierunku egzaminu:

Nr zadania:

Liczba punktów:

Uwagi:

11



Decyzja Komisji Egzaminacyjne ds. części praktycznej egzaminu dyplomowego:

Zdał/a egzamin dyplomowy część praktyczną na ocenę

Podpisy Członków Komisji: Podpis Przewodniczącego

Komisji

*Skreślić nazwę kierunku, którego protokół nie dotyczy.

12


